Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, 18.240-047, Angatuba | SP
E-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br Tel.: (15) 3255-9500

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

Pregão Eletrônico nº 014/2025 – Processo nº 055/2025

A Prefeitura do Município de Angatuba comunica, a todos os interessados, a SUSPENSÃO da licitação

em epígrafe, que realizar-se-ia no dia 04 de setembro de 2025, às 09h00, cujo objeto é registro de preços

visando futura contratação de empresa para prestação de serviços de transporte intermunicipal de

pacientes, em diversos tipos de veículo, e que serão utilizados conforme a necessidade de cada viagem a

ser realizada (quantidade de passageiros), pelo período de 12 (doze) meses, em atendimento ao despacho

proferido nos autos do Processo TC 00016128.989.25-8, abstendo-se de prática de quaisquer atos até ulterior

deliberação pela Corte de Contas.

Publique-se na forma da Lei.

Angatuba/SP, 03 de setembro de 2025.

NÍCOLAS BASILE ROCHE

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacoes@angatuba.sp.gov.br